

0304/4/1	Заместитель главного врача по хирургической помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Отдел организации диетического (лечебного) питания (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																						
0304/4/2	Заведующий отделом - врач-диетолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0304/4/3	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/3-1А (0304/4/3)	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/3-2А (0304/4/3)	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/3-3А (0304/4/3)	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/3-4А (0304/4/3)	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел организации диетического (лечебного) питания (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)</i>																						
0304/4/4	Врач-диетолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Отдел организации диетического (лечебного) питания (г. Пенза, ул. Краснова, 60)</i>																						
0304/4/5	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Поликлиника (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)																						
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																						
01720840 2/114	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/115	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																						
01720840 2/116	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
01720840 2/117	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

	<i>Колопроктологический кабинет</i>																						
01720840 2/119	Врач-колопроктолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0304/4/6	Врач-колопроктолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Кабинет травматологии и ортопедии</i>																						
01720840 2/120	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/121	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Урологический кабинет</i>																						
01720840 2/122	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/123	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/124	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Хирургический кабинет</i>																						
01720840 2/125	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0304/4/7	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Гинекологический кабинет</i>																						
01720840 2/127	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/128	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/129	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Кабинет врача-челюстно-лицевого хирурга</i>																						
0304/4/8	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0304/4/9	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Центр медицинский эндокринологический (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)																						
	<i>Эндокринологический кабинет</i>																						
01720840 2/137	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/138	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/139	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0304/4/10	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

0304/4/11	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Кабинет диабетической ретинопатии</i>																						
01720840 2/140	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
01720840 2/140-1А (0172084 02/140)	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Кабинет "Диабетические стопы"</i>																						
01720840 2/141	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Центр амбулаторной онкологической помощи (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)																						
	<i>Онкологический кабинет</i>																						
0304/4/12	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Гастроэнтерологический кабинет</i>																						
0304/4/13	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0304/4/14	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Неврологический кабинет</i>																						
0304/4/15	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0304/4/16	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																						
0304/4/17	Врач-оториноларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0304/4/18	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Колоректологический кабинет</i>																						
0304/4/19	Врач-колопроктолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0304/4/20	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Урологический кабинет</i>																						
0304/4/21	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

	<i>ул. Лермонтова, 28)</i>																						
01720840 2/107	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/107-1А (0172084 02/107)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/106	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
	<i>Кардиологическое отделение с палатой реанимации и интенсивной терапии - 60 коек (48 кардиологических коек для больных с острым инфарктом миокарда, 12 коек кардиологических интенсивной терапии и реанимации) (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																						
01720840 2/191	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Неврологическое отделение для лечения больных с нарушением мозгового кровообращения - 38 коек (26 коек неврологических для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения, 12 коек неврологических интенсивной терапии и реанимации) (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																						
01720840 2/012	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
01720840 2/013	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<i>Неврологическое отделение с реабилитационными койками для больных с заболеваниями центральной нервной системы и органов чувств - 60 коек (20 неврологических коек, 40 коек реабилитационных для больных с заболеваниями центральной нервной системы и органов чувств) (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																						
133	Заведующий отделением - врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
134	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

134-1А (134)	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
134-2А (134)	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
134-3А (134)	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
136	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
136-1А (136)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
136-2А (136)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
136-3А (136)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
137	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Эндокринологическое отделение - 45 коек (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																							
01720840 2/014	Заведующий отделением - врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/015	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/016	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/017	Врач-эндокринолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/018	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/019	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/019-1А (0172084 02/019)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/020	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Отделение челюстно-лицевой хирургии - 30 коек (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																							
01720840 2/105	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/105-1А (0172084 02/105)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/103	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

	<i>Хирургическое торакальное отделение - 31 койка (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																							
01720840 2/039	Заведующий отделением - врач-торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/040	Врач-торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/041	Врач-торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/042	Врач-торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/043	Врач-торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/044	Врач-торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/047	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/050	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/048	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/048-1А (0172084 02/048)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/049	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/051	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
	<i>Нефрологическое отделение - 30 коек (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																							
01720840 2/052	Заведующий отделением - врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
01720840 2/054	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
01720840 2/055	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
	<i>Пульмонологическое отделение - 30 коек (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)</i>																							
01720840 2/057	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
01720840 2/058	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
01720840 2/059	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

01720840 2/060	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
01720840 2/061	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
01720840 2/062	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/062-1А (0172084 02/062)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/063	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Инфекционное отделение - 120 коек</i>																						
0304/4/38	Врач-пульмонолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
0304/4/39	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
0304/4/40	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Стационар - 175 коек (г. Пенза, ул. Краснова, 60)																						
	<i>Гинекологическое отделение №2 - 50 коек (г. Пенза, ул. Краснова, 60)</i>																						
0304/4/41	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
88	Заведующий отделением - врач по рентгенэндоваскулярной диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
01720840 2/067	Медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/068	Медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/065	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
01720840 2/066	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	Отделение анестезиологии-реанимации №2 - 24 койки (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
01720840 2/198	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840	Младшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

2/198-1А (0172084 02/198)	по уходу за больными																							
	Отделение анестезиологии-реанимации №4 - 24 койки (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																							
0304/4/42	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
0304/4/43	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
0304/4/44	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
	Приемное отделение (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																							
0304/4/45	Врач приемного отделения - врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	Физиотерапевтическое отделение (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																							
01720840 2/089	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
01720840 2/089-1А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
01720840 2/089-2А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
01720840 2/089-3А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
01720840 2/090	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
01720840 2/090-1А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
01720840 2/091	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
01720840 2/092	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
01720840 2/093	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
	Клинико-диагностическая лаборатория (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)																							
01720840 2/070	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
01720840 2/071	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
01720840 2/072	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	

01720840 2/073	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
01720840 2/074	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
01720840 2/077	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
01720840 2/075	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
01720840 2/076	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
01720840 2/078	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
01720840 2/079	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
01720840 2/080	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
01720840 2/081	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Отделение внутреннего аудита - Отдела контроля качества, безопасности медицинской деятельности и внутреннего аудита (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
0304/4/46	Заведующий отделением - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный персонал (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28; г. Пенза, ул. Тамбовская - Богданова, 32/53а; г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б; г. Пенза, ул. Краснова, 60)																						
01720840 2/185	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/185-1А (0172084 02/185)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/185-2А (0172084 02/185)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/185-3А (0172084 02/185)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

2/185-4А (0172084 02/185)	монтова, 28)																						
01720840 2/185-5А (0172084 02/185)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/185-6А (0172084 02/185)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/185-7А (0172084 02/185)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/185-8А (0172084 02/185)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/186	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/186-1А (0172084 02/186)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/186-2А (0172084 02/186)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/186-3А (0172084 02/186)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/186-4А (0172084 02/186)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/186-5А (0172084 02/186)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/186-6А (0172084 02/186)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/186-7А (0172084	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

02/186)																							
01720840 2/186-8А (0172084 02/186)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/187	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/187-1А (0172084 02/187)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/187-2А (0172084 02/187)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/187-3А (0172084 02/187)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/187-4А (0172084 02/187)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/187-5А (0172084 02/187)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/187-6А (0172084 02/187)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/187-7А (0172084 02/187)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/187-8А (0172084 02/187)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/188	Кастелянша (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01720840 2/188-1А (0172084 02/188)	Кастелянша (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01720840 2/188-2А (0172084	Кастелянша (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

02/188)																							
01720840 2/149	Мойщик посуды и ампул (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01720840 2/149-1А (0172084 02/149)	Мойщик посуды и ампул (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01720840 2/149-2А (0172084 02/149)	Мойщик посуды и ампул (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01720840 2/150	Уборщик служебных помещений (Бактериологическая лаборатория, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
01720840 2/173	Уборщик служебных помещений (Отделение диализа, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
01720840 2/069	Уборщик служебных помещений (Отоларингологическое отделение, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/151	Уборщик служебных помещений (Урологическое отделение, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/152	Уборщик служебных помещений (Кардиологическое отделение, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/175	Уборщик служебных помещений (Неврологическое отделение для лечения больных с нарушением мозгового кровообращения, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/155	Уборщик служебных помещений (Колопроктологическое отделение, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/153	Уборщик служебных помещений (Гастроэнтерологическое отделение, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/158	Уборщик служебных помещений (Клиникодиагностическая лаборатория, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
01720840	Уборщик служебных помеще-	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

2/179	ний (Клиникодиагностическая лаборатория, г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)																						
01720840 2/160	Уборщик служебных помещений (Отделение лучевой диагностики, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/161	Уборщик служебных помещений (Отделение лучевой диагностики, г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01720840 2/167	Уборщик служебных помещений (Поликлиника, г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01720840 2/168	Уборщик служебных помещений (Поликлиника, г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01720840 2/174	Уборщик служебных помещений (Центр медицинский эндокринологический, г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01720840 2/180	Уборщик служебных помещений (Физиотерапевтическое отделение, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01720840 2/163	Уборщик служебных помещений (Отделение ультразвуковой диагностики, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01720840 2/177	Уборщик служебных помещений Отделение функциональной диагностики, г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01720840 2/169	Уборщик служебных помещений (Кабинет врача-профпатолога, г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01720840 2/170	Уборщик служебных помещений (Дневной стационар - 17 коек, г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/47	Уборщик служебных помещений (Центральная стерилизационная, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/48	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ний (Центральная стерилизационная, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)																								
0304/4/49	Уборщик служебных помещений (Эндоскопическое отделение, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/50	Уборщик служебных помещений (Отделение платных услуг, г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный персонал (г. Пенза, ул. Краснова, 60)																								
0304/4/51	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/51-1А (0304/4/51)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/51-2А (0304/4/51)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/52	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/53	Буфетчица (Хирургическое отделение №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/54	Буфетчица (Хирургическое отделение №3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/55	Буфетчица (Урологическое отделение №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/56	Буфетчица (Гинекологическое отделение №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/57	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/57-1А (0304/4/57)	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/57-2А (0304/4/57)	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/57-3А (0304/4/57)	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/57	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	<i>ми бригадами для оказания экстренной и неотложной медицинской помощи (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)</i>																						
0304/4/70	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
0304/4/70 -1А (0304/4/70)	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
0304/4/70 -2А (0304/4/70)	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
0304/4/70 -3А (0304/4/70)	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Административно-хозяйственный персонал (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)</i>																						
0304/4/71	Заведующий складом (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Платные медицинские услуги																						
	<i>Стационар - 25 коек (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28; г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)</i>																						
	<i>Отделение платных услуг</i>																						
0304/4/72	Врач-стажер (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0304/4/72 -1А (0304/4/72)	Врач-стажер (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
0304/4/73	Акушерка (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
	Поликлиника (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а; г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																						
	<i>Отделение платных услуг</i>																						
0304/4/74	Акушерка (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
	Отделение платных услуг																						
	<i>Административно-хозяйственный персонал</i>																						
0304/4/75	Дизайнер (г. Пенза, ул. Лер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	монтова, 28Б)																						
0304/4/76	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/86	Специалист по пожарной безопасности (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалисты с высшим немедицинским образованием/ Отделение платных услуг (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																						
0304/4/85	Биолог (г. Пенза, ул. Тамбовская-Богданова, 32/53а)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Планово-экономический отдел (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																						
0304/4/77	Начальник планово-экономического отдела (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел автоматизированной системы управления																						
122	Начальник отдела автоматизированной системы управления (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-1А (123)	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-2А (123)	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-3А (123)	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-4А (123)	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-5А (123)	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-1А (124)	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Программист (г. Пенза, ул. Тамбовская - Богданова, 32/53а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126-1А (126)	Программист (г. Пенза, ул. Тамбовская - Богданова, 32/53а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126-2А	Программист (г. Пенза, ул.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(126)	Тамбовская - Богданова, 32/53а)																							
127	Программист (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Программист (г. Пенза, ул.Краснова, 60)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Оператор электронно-вычислительных машин (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Оператор электронно-вычислительных машин (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130-1А (130)	Оператор электронно-вычислительных машин (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130-2А (130)	Оператор электронно-вычислительных машин (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Оператор электронно-вычислительных машин (г. Пенза, ул. Тамбовская - Богданова, 32/53а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131-1А (131)	Оператор электронно-вычислительных машин (г. Пенза, ул. Тамбовская - Богданова, 32/53а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Техник (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132-1А (132)	Техник (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/78	Техник (г. Пенза, ул. Тамбовская - Богданова, 32/53а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Технический отдел (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																							
119	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119-1А (119)	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119-2А (119)	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел охраны труда (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28)																							
0304/4/79	Начальник отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел охраны труда (г. Пенза, ул. Краснова, 60)																							
0304/4/80	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Служба газовая, лифтовая и энергетическая (г. Пенза, ул. Краснова, 60)																							
0304/4/81	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0304/4/82	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по гражданской обороне и мобилизационной работе (г. Пенза, ул. Лермонтова, 28 Б)																							
0304/4/83	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по гражданской обороне и мобилизационной работе (г. Пенза, ул.Краснова, 60)																							
0304/4/84	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата)

_____ (подпись) _____ (дата)

_____ (подпись) _____ (дата)

_____ (подпись) _____ (дата)

_____ (подпись) _____ (дата)

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Митяева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

03.09.2021

(дата)